
Pojišťovny LDN Praha 6

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy:

Vážený pane Procházko,

Pokladna LDN Praha 6 <pokladna@ldn6.cz>
pondělí 19. září 2022 13:04
jiri.prochazka@officeo.cz
pojistovny@ldn6.cz
Objednávka

zasílám potvrzené obě cenové nabídky a objednávám nábytek s montáží v nich uvedený. Na termínu se domluvte
s pí

Pavel Peša
pokladník/provozní
tel: 251001222,725520822

Léčebna dlouhodobě nemocných
www.ldn-praha6.cz
Chittussiho 1108/1a, Praha 6
IČO:45243956

mailto:jiri.prochazka@officeo.cz
mailto:pojistovny@ldn6.cz
http://www.ldn-praha6.cz


NENENENE Montáž nábytku :Montáž nábytku :Montáž nábytku :Montáž nábytku : ANOANOANOANO

Pro společnost:Pro společnost:Pro společnost:Pro společnost:
IČO:                                               IČO:                                               IČO:                                               IČO:                                               

DIČ:DIČ:DIČ:DIČ:
Kontaktní osobaKontaktní osobaKontaktní osobaKontaktní osoba

TelefonTelefonTelefonTelefon

Email:Email:Email:Email:

Nabídka vystavená dne:Nabídka vystavená dne:Nabídka vystavená dne:Nabídka vystavená dne:

Nabídka platná do:Nabídka platná do:Nabídka platná do:Nabídka platná do:

Jiří ProcházkaJiří ProcházkaJiří ProcházkaJiří Procházka

725 955 337725 955 337725 955 337725 955 337

Pracovní dobaPracovní dobaPracovní dobaPracovní doba 8-168-168-168-16 Bezbariérový přístupBezbariérový přístupBezbariérový přístupBezbariérový přístup NENENENE

Patro na dodáníPatro na dodáníPatro na dodáníPatro na dodání 1.NP1.NP1.NP1.NP VýtahVýtahVýtahVýtah NENENENE

Obj. čísloObj. čísloObj. čísloObj. číslo Název zbožíNázev zbožíNázev zbožíNázev zboží Ostatní specifikaceOstatní specifikaceOstatní specifikaceOstatní specifikace RozměryRozměryRozměryRozměry ObrázekObrázekObrázekObrázek BarvaBarvaBarvaBarva
Požadovaný počet Požadovaný počet Požadovaný počet Požadovaný počet 

jednotekjednotekjednotekjednotek

Cena za jednotku bez Cena za jednotku bez Cena za jednotku bez Cena za jednotku bez 

NPNPNPNP

Cena za jednotku s Cena za jednotku s Cena za jednotku s Cena za jednotku s 

NPNPNPNP

Cena celkem Cena celkem Cena celkem Cena celkem  bez NP bez NP bez NP bez NP dle  dle  dle  dle 

zadání výšezadání výšezadání výšezadání výše

Vyčíslená úspora s Vyčíslená úspora s Vyčíslená úspora s Vyčíslená úspora s 

použitím NPpoužitím NPpoužitím NPpoužitím NP
RVCHRVCHRVCHRVCH

101.02866  MADLA USH
Šatní skříň Hobis Strong SZ 5 80 61 - dub/dub, 

zám

1 police, lamino, šatní tyč, plné 

dveře, zámek
80,0 x 192,0 x 60,0 cm (š x v x h) dub/dub 5 9 509,00 47 545,00

100.95506
Šatní vložka Hobis Strong do skříně SVS 5 60 - 

dub
lamino 39,2 x 149,0 x 56,0 cm (š x v x h) Obrázek dub 5 2 430,00 12 150,00

100.735 Rektifikační nožičky Drive, 4 ks
sada 4 rektifikačních nožiček ke 

skříním
pr. 4,7 x (2,7 - 4,7) cm Obrázek černá 5 216,00 1 080,00

100.20366 Psací stůl Hobis Gate GS 1400 - dub/dub lamino 140,0 x 75,5 x 80,0 cm (š x v x h) Obrázek dub/dub 1 3 972,00 3 972,00

100.20466 Psací stůl Hobis Gate GS 1600 - dub/dub lamino 160,0 x 75,5 x 80,0 cm (š x v x h) Obrázek dub/dub 1 4 299,00 4 299,00

100.60566 MADLA USH Kontejner Hobis K 24 C - dub/dub
lamino, 4 zásuvky, centr.zamyk., 

půda 60 cm
40,0 x 60,0 x 60,0 cm (š x v x h) dub/dub 2 6 163,00 12 326,00

100.71366 MADLA USH
Policová skříňka Hobis Drive D 3 80 02 - 

dub/dub
2 police, lamino, nika, plné dveře 80,0 x 111,0 x 42,0 cm (š x v x h) dub/dub 1 4 220,00 4 220,00

100.86006 Sokl ke skříním Hobis Strong S 800 - dub sokl ke skříním 80 cm 80,0 x 5,0 x 36,0 cm (š x v x h) Obrázek dub 1 217,00 217,00

Cena nábytkuCena nábytkuCena nábytkuCena nábytku 85 809,0085 809,0085 809,0085 809,00

Doprava Zdarma
Montáž nábytku 12 871,35
Montáž židlí

Cena celkemCena celkemCena celkemCena celkem 98 680,3598 680,3598 680,3598 680,35

Dodací adresa:Dodací adresa:Dodací adresa:Dodací adresa:

Tato objednávka je závazná a řídí se Všeobecnými obchodními podmínkami OFFICEO s.r.o., které jsou k dispozici na www.online.officeo.czTato objednávka je závazná a řídí se Všeobecnými obchodními podmínkami OFFICEO s.r.o., které jsou k dispozici na www.online.officeo.czTato objednávka je závazná a řídí se Všeobecnými obchodními podmínkami OFFICEO s.r.o., které jsou k dispozici na www.online.officeo.czTato objednávka je závazná a řídí se Všeobecnými obchodními podmínkami OFFICEO s.r.o., které jsou k dispozici na www.online.officeo.cz

Komplexní řešení vašich kanceláří!Komplexní řešení vašich kanceláří!Komplexní řešení vašich kanceláří!Komplexní řešení vašich kanceláří!

Zajistíme dopravu, montáž, 3D návrh, vymalujeme, přestěhujeme vás, položíme podlahu, zlikvidujeme nebo odkoupíme  váš starý nábytek... Naše služby jsou široké.Zajistíme dopravu, montáž, 3D návrh, vymalujeme, přestěhujeme vás, položíme podlahu, zlikvidujeme nebo odkoupíme  váš starý nábytek... Naše služby jsou široké.Zajistíme dopravu, montáž, 3D návrh, vymalujeme, přestěhujeme vás, položíme podlahu, zlikvidujeme nebo odkoupíme  váš starý nábytek... Naše služby jsou široké.Zajistíme dopravu, montáž, 3D návrh, vymalujeme, přestěhujeme vás, položíme podlahu, zlikvidujeme nebo odkoupíme  váš starý nábytek... Naše služby jsou široké.

tel: 800 154 322 / fax: 800 154 321 / nabytekcz@officeo.cz / www.online.officeo.cztel: 800 154 322 / fax: 800 154 321 / nabytekcz@officeo.cz / www.online.officeo.cztel: 800 154 322 / fax: 800 154 321 / nabytekcz@officeo.cz / www.online.officeo.cztel: 800 154 322 / fax: 800 154 321 / nabytekcz@officeo.cz / www.online.officeo.cz

Datum ObjednáníDatum ObjednáníDatum ObjednáníDatum Objednání

Požadované datum realizacePožadované datum realizacePožadované datum realizacePožadované datum realizace

RazítkoRazítkoRazítkoRazítko

3D je součástí objednávky3D je součástí objednávky3D je součástí objednávky3D je součástí objednávky

Způsob platbyZpůsob platbyZpůsob platbyZpůsob platby

PodpisPodpisPodpisPodpis

Další požadavky (např.: vyvrtání průchodek na stoly, přestěhování, montáž po pracovní době…)Další požadavky (např.: vyvrtání průchodek na stoly, přestěhování, montáž po pracovní době…)Další požadavky (např.: vyvrtání průchodek na stoly, přestěhování, montáž po pracovní době…)Další požadavky (např.: vyvrtání průchodek na stoly, přestěhování, montáž po pracovní době…)

BANKOVNÍ PŘEVODBANKOVNÍ PŘEVODBANKOVNÍ PŘEVODBANKOVNÍ PŘEVOD

NENENENE

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.Tuto nabídku můžete využít po kontrole a doplnění správných či chybějících údajů jako závaznou objednávkuTuto nabídku můžete využít po kontrole a doplnění správných či chybějících údajů jako závaznou objednávkuTuto nabídku můžete využít po kontrole a doplnění správných či chybějících údajů jako závaznou objednávkuTuto nabídku můžete využít po kontrole a doplnění správných či chybějících údajů jako závaznou objednávku

2211662221166222116622211662Zákaznické číslo:Zákaznické číslo:Zákaznické číslo:Zákaznické číslo:

Číslo objednávky zákazníka:Číslo objednávky zákazníka:Číslo objednávky zákazníka:Číslo objednávky zákazníka:

Ceny jsou včetně náhradního plnění :Ceny jsou včetně náhradního plnění :Ceny jsou včetně náhradního plnění :Ceny jsou včetně náhradního plnění :

Předpokládaný termín dodání zboží od závazné Předpokládaný termín dodání zboží od závazné Předpokládaný termín dodání zboží od závazné Předpokládaný termín dodání zboží od závazné 

objednávky:objednávky:objednávky:objednávky:
3 týdny3 týdny3 týdny3 týdny

15.09.202215.09.202215.09.202215.09.2022

30 dní od data vystavení30 dní od data vystavení30 dní od data vystavení30 dní od data vystavení

45243956452439564524395645243956

   

Fakturační adresa:Fakturační adresa:Fakturační adresa:Fakturační adresa:

LÉČEBNA DLOUHODOBĚ NEMOCNÝCHLÉČEBNA DLOUHODOBĚ NEMOCNÝCHLÉČEBNA DLOUHODOBĚ NEMOCNÝCHLÉČEBNA DLOUHODOBĚ NEMOCNÝCH

Zpracoval:Zpracoval:Zpracoval:Zpracoval:
Regional Account Manager - NábytekRegional Account Manager - NábytekRegional Account Manager - NábytekRegional Account Manager - Nábytek

jiri.prochazka@officeo.czjiri.prochazka@officeo.czjiri.prochazka@officeo.czjiri.prochazka@officeo.cz

Chittussiho 144/1, Praha - BubenečChittussiho 144/1, Praha - BubenečChittussiho 144/1, Praha - BubenečChittussiho 144/1, Praha - Bubeneč

Cenová nabídka
OFFICEO s.r.o.OFFICEO s.r.o.OFFICEO s.r.o.OFFICEO s.r.o.
Floriánova 2461, 253 01 HostiviceFloriánova 2461, 253 01 HostiviceFloriánova 2461, 253 01 HostiviceFloriánova 2461, 253 01 Hostivice
IČ: 64942503IČ: 64942503IČ: 64942503IČ: 64942503
DIČ: CZ64942503DIČ: CZ64942503DIČ: CZ64942503DIČ: CZ64942503

tel. zdarma 8001 54327,tel. zdarma 8001 54327,tel. zdarma 8001 54327,tel. zdarma 8001 54327,
fax zdarma 8001 54321fax zdarma 8001 54321fax zdarma 8001 54321fax zdarma 8001 54321
www.online.officeo.czwww.online.officeo.czwww.online.officeo.czwww.online.officeo.cz


	Page 1
	Titles
	Pojišťovny LDN Praha 6 





